SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

REQUERIMENTO DO SERVIDOR
PROGRAMA DE ESTÍMULO AO PEDIDO DE EXONERAÇÃO

Art. 1º, § 3º do Decreto nº 5.925/2018

FUNCIONÁRIO

MATRÍCULA Nº

ENDEREÇO Nº

TELEFONE EMAIL

Ao Secretário Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

LOTAÇÃO

CARGO/FUNÇÃO DATA DE ADMISSÃO

BAIRRO CEP MUNICÍPIO UF

BASE LEGAL OUTROS DADOS

Lei nº 1.894 de 03 de junho de 2018
Decreto nº 5.925 de 31 de julho de 2018

DOCUMENTOS ANEXOS

 Parnamirim, _____ de ______________ de _______.

  ________________________________________________

        Assinatura do Servidor

Nestes termos, pede deferimento

	5: REQ. EXO.